СОВЕТ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Асиновского района Томской области

РЕШЕНИЕ
От 07.06.2010 г.  № 104
Об исполнении бюджета Новиковского

 сельского поселения за 2009год
                                       Рассмотрев предоставленный Администрацией Новиковского сельского поселения отчет «Об исполнении бюджета Новиковского сельского поселения за 2009год»

СОВЕТ  НОВИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Администрации Новиковского сельского поселения «Об исполнении бюджета Новиковского сельского поселения за 2009 год» по доходам в сумме 6557,5 рублей и по расходам в сумме 6471,9 тыс. рублей
Глава Новиковского сельского поселения                                               С.Л.Петров
Приложение №1

к решению Совета Новиковского

сельского Поселения «Об исполнении

бюджета Новиковского сельского

поселения за 2009 год»

	Код
	Наименование статьи  доходов
	Сумма
	Выполнение
	%

	В С Е Г О  доходов на год
	525,9
	557,5
	106,0

	000 1 01 0202101  0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	210
	230,2
	109,6

	000 1 01 0201001  0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми  резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	2,7

	2,7
	100

	000 1 01 0203001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	3,7
	6,2
	167,6

	000 1 06 0103010 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	33
	35,4
	107,3

	000 1 06 0601310 0000 110
	Земельный налог
	73,6
	77,7
	105,6

	000 1 06 060231 0000 110
	Земельный налог
	2,6
	2,6
	100

	000 1 11 05011 01 0000 120

	Арендная плата за землю
	45

	45,2
	100,4

	000 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества
	79
	80,2
	101,5

	000 1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений  и компенсаций затрат государства
	49
	50,0
	102,0

	000 1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселения
	30
	30
	100

	000 1 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из федерального бюджета
	-2,7
	-2,7
	100

ОБЪЕМ  ПОСТУПЛЕНИЙ ДОХОДОВ

Новиковского сельского поселения за 2009 год.

Безвозмездные поступления

	Всего безвозмездных поступлений
	6219,4

	6000,0
	96,5

	000 2 02 01001 10 0000151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	2962
	2962
	100

	000 0 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществление полномочий по первичному воинскому учету
	54,7
	54,7
	100

	000 2 02 04012 10 0000 151
	Субвенция на содержание, реконструкцию, и строительство автомобильных дорог
	367,3
	367,3
	100

	000 2 02 02012 10 0000 151

	Иные межбюджетные трансферты

	2386

	2386

	88,9

	000 2 02 03026 10 0000 151

	Субвенция на приобретение жилья детям, оставшимся без попечения родителей

	449,4

	230

	51,2

	Всего доходов
	6745,3
	6557,5
	97,2

	«Приложение 2

	к решению Совета Новиковского  сельского поселения «Об исполнении бюджета Новиковского

	  сельского поселения

	за 2009год »

	                                                 Ведомственная структура расходов

	бюджета Новиковского  сельского поселения за  2009год.

	Наименование получателей средств районного бюджета
	Код
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма
	Выполнение

(тыс.

руб.)
	%

	(тыс.

руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Всего:

	6745,3
	6471,9
	95,9

	1. Администрация Новиковского  сельского поселения
	911

	6745,3
	6471,9
	95,9

	Общегосударственные вопросы

	01

	2797,6
	2769,4
	99,0

	Функционирование законодательных органов государственной власти

	01
	03
	0020400
	500
	8,8
	6,7
	76,1

	Глава исполнительной власти местного самоуправления

	01
	04
	0020800
	500
	393
	392,8
	99,9

	Функционирование органов местного самоуправления

	01
	04
	0020400
	500
	1982,6
	1961
	98,6

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением

	01
	14
	0920300
	500
	413,2
	408,9
	99,0

	Реализация государственных функций по мобилизационной подготовке экономики

	02
	03
	0013600
	500
	54,7
	54,7
	100

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона

	03
	09
	2180100
	014
	188,3

	188,3
	100

	Национальная  экономика

Водные ресурсы

	04
	06
	2800100
	500
	2000
	2000
	100

	Жилищно- коммунальное хозяйство

	05

	1102,8
	1102,8
	100

	Коммунальное хозяйство

	05
	02
	3510500
	500
	204
	204
	100

	Благоустройство

	05
	03

	Уличное освещение

	05
	03
	6000100
	500
	270,4
	270,4
	100

	Автомобильные дороги

	05
	03
	6000200
	500
	619,7
	619,7
	100

	Содержание мест захоронения

	05
	03
	6000400
	500
	3
	3
	100

	Благоустройство

Сбор и удаление отходов

	05
	03
	6000500
	500
	5,7
	5,7
	100

	Культура

	08
	01
	4409900
	001
	50,5
	40,7
	80,6

	Спорт и физическая культура

	09
	08
	5129700
	500
	18,2
	4,9
	26,9

	Пособия по социальной помощи населению

	10
	03
	5140100
	005
	494,1
	274,6
	55,6

	Межбюджетные трансферты

	11
	04
	5210600
	017
	4
	4
	100

	Резервный фонд

	01
	12
	0700500
	013
	35
	32.5
	92,9

	«Приложение 3

	к решению Совета Новиковского  сельского поселения «Об исполнении бюджета Новиковского

	  сельского поселения

	за 2009год »

О Т Ч Е Т

	Дата и № распоряжения
	Наименование мероприятия
	Исполнение

	01.09.2009г. №42
	Выделить денежные средства из резервного фонда для приобретения подарка  в связи с открытием пункта противопожарной службы

КБК 0114 0700500 013 290

	4650

	01.09.2009г.№ 43
	Выделить денежные средства  из резервного фонда для приобретения подарков к Дню Знаний школьным учреждениям  из них :

МОУ СОШ с. Новиковка

МОУ СОШ с. Моисеевка

КБК 0801 0700500 013 290
	9000

6000

3000

	17.12.2009г.№72
	Для проведения культурно- массовых мероприятий, посвященных Новогодним праздникам, выделить денежные средства из резервного в сумме 18800 рублей в т.ч.

- на приобретение материальных запасов

КБК 0801 0700500 013 340

- на приобретение призов и сувениров

КБК 0801 0700500 013 290

	18800

1600

17200

	ИТОГО
	32450

об использовании резервного фонда по МО «Новиковское сельское поселение» в 2009 году.